

**Årsredovisning för**  
**Gohybrid Factory AB**

559175-5193

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikael Lison  
Verkställande direktör

2023-07-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gohybrid Factory AB, 559175-5193, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades i oktober år 2018 och är nu inne på sitt femte år. Namnet Gohybrid Factory AB kommer från "fabriken" och avser att hantera kunder och kundens IT-drift

på samma säkra sätt, om och om igen.

Bolaget bedriver och tillhandahåller IT-verksamhetsrelaterade konsulttjänster, support och outsourcing

till kunder i långsiktiga relationer.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Gohybrid AB, org nr 556937-3920, med säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Gohybrid Factorys omsättning har under året minskat väsentligt jämfört med föregående år vilket beror på att avtalet med bolagets största kund, Regionen, har löpt ut. I samband med att avtalet löpt ut har vi inte längre haft samma behov av personal varför vi valt att avsluta anställningen för ett par medarbetare.

Under året har vi jobbat mycket med att ta fram processer, rutiner och kvalitet för junior personal och anpassat mycket av dessa till drift och support.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	4 085 408	13 040 873	8 928 116	5 097 838
Resultat efter finansiella poster	29 477	775 950	926 017	453 577
Soliditet %	8,9	18	28	14

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	41 557	615 650
Balanseras i ny räkning		-34 350	34 350
Utdelning			-650 000
Årets resultat			23 017
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 207</b>	<b>23 017</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 207
Årets resultat	23 017
<b>Summa</b>	<b>30 224</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	30 224
<b>Summa</b>	<b>30 224</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 085 408	13 040 873
Övriga rörelseintäkter		81 872	55 149
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 167 280</b>	<b>13 096 022</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-391 085
Övriga externa kostnader		-91 640	-136 060
Personalkostnader	2	-4 044 275	-11 792 927
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 135 915</b>	<b>-12 320 072</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>31 365</b>	<b>775 950</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 936	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 888</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 477</b>	<b>775 950</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 477</b>	<b>775 950</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 460	-160 300
<b>Årets resultat</b>		<b>23 017</b>	<b>615 650</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		488 978	3 261 141
Övriga fordringar		165 235	91 898
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>654 213</b>	<b>3 353 039</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		249 108	566 883
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>249 108</b>	<b>566 883</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>903 321</b>	<b>3 919 922</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>903 321</b>	<b>3 919 922</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 207	41 557
Årets resultat		23 017	615 650
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 224</b>	<b>657 207</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>80 224</b>	<b>707 207</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 041	8 253
Skulder till koncernföretag		96 360	1 311 542
Skatteskulder		0	196 360
Övriga skulder		295 150	902 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		428 546	793 961
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>823 097</b>	<b>3 212 715</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>903 321</b>	<b>3 919 922</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	17

### Not 3 Upplysning om moderföretag

#### Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Gohybrid AB	556937-3920	Stockholm

## Underskrifter

Stockholm

Mikael Lison 2023-06-29  
Mikael Lison Datum  
Verkställande direktör

Börje Karlsson 2023-06-29  
Börje Karlsson Datum  
Styrelseordförande

Jonny Kvarnström 2023-06-30  
Jonny Kvarnström Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Revideco AB

Fredrik Pålsson  
Fredrik Pålsson  
Auktoriserad revisor
